МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ
Министерства экономического
развития Камчатского края
от 03.03.2022 № 38-п «Об
образовании рабочей группы по
вопросам повышения уровня
доступности финансовых услуг в
удаленных и труднодоступных
местностях Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства экономического развития

Камчатского края от 03.03.2022 № 38-п «Об образовании рабочей группы по
вопросам повышения уровня доступности финансовых услуг в удаленных и
труднодоступных местностях Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы по вопросам повышения уровня
доступности финансовых услуг в удаленных и труднодоступных местностях
Камчатского края (далее – рабочая группа) Мазепу Анну Дмитриевну,
Чудновского Сергея Михайловича;

2) ввести в состав рабочей группы:

ГОЛОМОЗЕНКО
Светлану Викторовну

– управляющего областным центром
Владивостокский Макрорегиона «Дальний
Восток» ПАО «Почта Банк» (по согласованию);

2

КУЛАКОВА
Алексея Викторовича

– директора Камчатского филиала ПАО
«Ростелеком» (по согласованию).

И.о. Министра

А.З. Адуллин

[SIGNERSTAMP1]